

# **TULLEBØLLE VVS & BLIK ApS**

**CVR-nr.: 87646513**

Bygaden 40  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2022**

---

**Morten Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TULLEBØLLE VVS & BLIK ApS  
Bygaden 40  
5953 Tranekær

CVR-nr.: 87646513  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive VVS-, blikkenslager-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 1.448.145, - som foreslås overført til næste år med kr. 1.048.145 og kr. 400.000. – i udbytte. Resultatet ligger på det forventede niveau og anses som værende tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter vil fremover være uændrede. Årsregnskabet balancerer med kr. 7.776.754, -. Selskabets egenkapital udgør 30. juni 2022 kr. 2.238.632, - mod kr. 775.841, - 30. juni 2021.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.980.357</b>	<b>2.651.491</b>
Personaleomkostninger	1	-2.865.581	-3.051.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-144.122	-182.537
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.970.654</b>	<b>-582.071</b>
Andre finansielle indtægter		35.647	35.187
Øvrige finansielle omkostninger		-134.319	-121.767
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.871.982</b>	<b>-668.651</b>
Skat af årets resultat	3	-423.837	128.199
<b>Årets resultat</b>		<b>1.448.145</b>	<b>-540.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		1.048.145	-540.452
<b>I alt</b>		<b>1.448.145</b>	<b>-540.452</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.335.133	2.386.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		613.449	253.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>2.948.582</b>	<b>2.639.870</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.948.582</b>	<b>2.639.870</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		221.556	272.682
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>221.556</b>	<b>272.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.913	247.576
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.167.196	1.121.499
Udskudte skatteaktiver		0	88.930
Tilgodehavende skat		0	55.663
Periodeafgrænsningsposter		222.523	176.628
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.616.632</b>	<b>1.690.296</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.730	100.720
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>113.730</b>	<b>100.720</b>
Likvide beholdninger		1.876.254	907.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.828.172</b>	<b>2.970.703</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.776.754</b>	<b>5.610.573</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Andre reserver		-75.561	-90.207
Overført resultat		1.714.193	666.048
Forslag til udbytte		400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.238.632</b>	<b>775.841</b>
Hensættelse til udskudt skat		159.484	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>159.484</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		633.498	769.680
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>633.498</b>	<b>769.680</b>
Gæld til realkreditinstitutter		121.640	123.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.465	409.409
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.740.665	1.749.581
Skyldig selskabsskat		121.989	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		979.556	828.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		881.647	853.761
Periodeafgrænsningsposter		149.178	100.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.745.140</b>	<b>4.065.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.378.638</b>	<b>4.834.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.776.754</b>	<b>5.610.573</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	-2.282.629	-2.512.929
Pensionsbidrag	-461.122	-434.037
Andre omkostninger til social sikring	-121.830	-104.059
	<u>-2.865.581</u>	<u>-3.051.025</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	-51.533	-51.533
Produktionsanlæg og maskiner	-88.443	-99.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.146	-31.203
	<u>-144.122</u>	<u>-182.537</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-175.423	0
Ændring af udskudt skat	-248.414	128.840
Regulering vedrørende tidligere år	0	-641
	<u>-423.837</u>	<u>-128.199</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.120.415	3.885.658
Tilgang	0	530.805
Afgang	0	-144.800
Reguleret til anskaffelsessum v/afgang	0	-250.102
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.120.415</b>	<b>4.021.561</b>
Af- og nedskrivning primo	-733.749	-3.632.454
Årets afskrivning	-51.533	-88.443
Tilbageførsel ved afgang	0	312.785
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-785.282</b>	<b>-3.408.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.335.133</b>	<b>613.449</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 stk. anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunkter.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	755.138	121.640	633.498	183.641
	<b>755.138</b>	<b>121.640</b>	<b>633.498</b>	<b>183.641</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 38 tkr. pr. år. Leasing kontakten har en restløbetid på 40 mdr.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 755 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.335 tkr.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

VN Holding Tullebølle ApS, Kirsebærvænget 5, 5953 Tranekær.

SN Holding Tullebølle ApS, Spodsbjergvej 85 A, 5900 Rudkøbing.

MN Holding Tullebølle ApS, Spodsbjergvej 315, Spodsbjerg, 5900 Rudkøbing

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	8